בפני בעניין: כב' השופט אילן סלע מדינת ישראל
<u>המאשימה</u> באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה ש"י, ע"י עו"ד לירון טוביה נגד ויטלי קושלב
<u>הנאשם</u> ע"י ב"כ עו"ד חיים נס

גזר דין ללא הרשעה

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפת עובד ציבור וגרימת חבלה של ממש, לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 17.09.12, המתלונן אשר עבד כמציל בשמורת עין פרת מטעם רשות הטבע והגנים הלאומיים, הודיע על סגירת הבריכה והורה למבלים לצאת מהמים. הנאשם ואחרים שהיו עמו סרבו להיענות להוראות המתלונן למרות שחזר ודרש זאת מהם מספר פעמים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 8,000 ₪ להימנע מעבירת אלימות כלשהי. ההתחייבות תעמוד בתוקפה למשך שנה מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים שאם לא כן הוא יאסר למשך 5 ימים או עד לחתימתו על ההתחייבות לפי המוקדם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, במעמד המתייצבים.